[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 октября  2016 г.
	№ 270
	пгт. Провидения

	О выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Провиденского городского округа

В целях реализации ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса РФ, в соответствии со ст. 2.1 Закона Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 г. № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организаций «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Провиденского сельских населенных пунктов Провиденского городского округа, собственником помещений в установленный срок в которых не приняли решение и (или) не реализовали принятое решение о выборе способа формирования фонда капитального согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление некоммерческой организации «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа»
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель

Главы администрации

	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	Т. Ф. Войтенко

	Д. В. Рекун

	Е. А. Красикова

Разослано: дело, УППСХПиТ (2 экз.);

	Приложение № 1

к постановлению администрации Провиденского городского округа района от 28 октября 2016г. № 270

Перечень многоквартирных домов расположенных на территории

Провиденского городского округа
	№ п. п.
	Нас. Пункт
	Адрес

	1.
	с. Новое Чаплино
	ул. Матлю д. 1

	2.
	с. Нунлигран
	ул. им. Каляквун Г. В. д. 1

	3.

	ул. им. Каляквун Г. В. д. 2

	4.

	ул. Центральная д. 5

	5.

	ул. Центральная д. 6

	6.

	ул. Центральная д. 9

	7.

	ул. Центральная д. 10

	8.

	ул. Центральная д. 11

	9.

	ул. Чукотская д. 1

	10.

	ул. Чукотская д. 3

	11.

	ул. Чукотская д. 5

	12.
	с. Сиреники
	ул. Мандрикова д. 9

	13.

	ул. Мандрикова д. 11

	14.

	ул. Мандрикова д. 13

	15.

	ул. Мандрикова д. 15

	16.

	ул. Мандрикова д. 16а

	17.

	ул. Мандрикова д. 18

	18.

	ул. Нутаугье д. 10а

	19.

	ул. Нутаугье д. 12а

	20.

	ул. Нутаугье д. 14а

	21.

	ул. Отке д. 1

	22.

	ул. Отке д. 4/1

	23.

	ул. Отке д. 6а

	24.
	с. Энмелен
	ул. Набережная Чирикова д. 7

	25.

	ул. Набережная Чирикова д. 11

	26.

	ул. Набережная Чирикова д. 12

	27.

	ул. Набережная Чирикова д. 23

	28.

	ул. Набережная Чирикова д. 24

	29.

	ул. Набережная Чирикова д. 25

	30.
	с. Янракыннот
	ул. Полярная д. 3

	31.

	ул. Снежная д. 7а

	32.

	ул. Снежная д. 16

	33.

	ул. Советская д. 4